

Kotkassa 5 p:nä maalisk.191

K.D. 397 Saap.6 - III. 1918

39

Suomen Pankin Johtokunta.

Helsinki.

Arv.kirjelmäanne johdosta 2/3,missä m.m.kehoitatte viikkoraporttien säännölliseen lähetykseen ja minkä käsitämme velvoitukseksi,pyydämme tiedustaa mitenkä viikkoraporttien sisältö meidän tulisi koota,jotta se jatkuisi siitä viimeisestä raporttista minkä entinen henkilökunta on viimeksi pääkonttorille toimittanut.Kun monasti mainitsemamme kateisholvi on edelleen kiinni,ja kun tämän holvin sisällä on paitsi o-saa kirjoja,myöskin joitakin verifikaatteja,emme todellakaan ymmärrä kuinka vielä kiinni olevan holvin sisältö sovitetaan kirjoihin,että ei sekavuuksia syntyisi kirjanpidossa. Lähetimme Teille pinkan konttorimme avaamista koskevia pöytäkirjoja,joista asioittemme kulku pitäisi selviämän.Olemme vielä lähettäneet useita kirjelmia ja odottaneet niihin vastauksia,mutta vastauksia ei kuitenkaan ole kuulunut. Sen jälkeen kun arv.johtokunta on tutustunut esittämiimme asioihin ja toimittanut niistä meille odotetut ja selvittävät vastaukset olemme valmiit toimittamaan Teille pyytämänne viikkoraportit.

Pyydämme edelleen,kiinnittää huomiotanne kasööriksymykseemme,minkä ratkaisu ensi tilassa on välttämätöim,konttorimme toiminnan tuntuvan vilkastumisen vuoksi.Viimeksi puhuimme tästä asiasta hra Huotarille puhelimessa.

Samalla ilmoitamme olleemme pakoitettut supistamaan setelirahan vaihtoa tuntuvasti vähäisemmäksi,kuin pääkonttori.

Pyydämme kassamme täytteeksi 100,50,20,10,5 ja 1 mk:n seteleitä. Pienistä seteleistä tulemme toimeen korkeintaan kuluvan viikon ajan. Elleimme saa lisää muodostuu pienen setelin paniikki Kymnlaaksossa uhkaavaksi. 1000 ja 500 mk:n setelit vaihtavat omistajia ja palaavat konttoriimme välttämättömien vaihtojen ja sisäänpanojen muodossa. Olemme toimintamme alusta asti kehoittaneet meikäläisiä liikkeitä ja Puna-kaarteja säännöstelemään pienen setelirahan kulutusta. Vastaisille emme ole kehoituksia tehneet, koska se mielestämme yhä lisää pienen setelirahan liikkeestä katoamista.

Kiertokirjeenne sisällön 28/2, olemme huomioon ottaneet.

*Suomen Pankin
Konttori Helsingissä.
H. Manner*